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CALENDARI DISCIPLINE 
 

 
 

Prof. ENRICO CONTI       Sede: BRESCIA 
 
DATE D’INIZIO DELLE DISCIPLINE 
 

OFFERTA FORMATIVA DISCIPLINA DATA INIZIO ORARIO AULA NOTE 

ANNUALE 
INDIVIDUALE 

PRATICA PIANISTICA  I 
ANNUALITA’ -TRIENNIO 

3/11/2025 
4/11/2025 

12-17 
11-17 

110  

ANNUALE 
INDIVIDUALE  

PRATICA PIANISTICA  II 
ANNAULITA’ -TRIENNIO 

3/11/2025 
4/11/2025 

12-17 
11-17 

110  

ANNUALE 
INDIVIDUALE 

SECONDO STRUMENTO 
PIANOFORTE TRIENNIO 

3/11/2025 
4/11/2025 

12-17 
11-17 

110  

ANNUALE 
INVIDUALE 

SECONDO STRUMENTO 
PIANOFORTE BIENNIO 

3/11/2025 
4/11/2025  

12-17 
11-17 

110  

      

      

      

      

 

CONVOCAZIONE PER ORARI 3/11/25 h.13-15 aula 110 
 
 

1.  

CONSERVATORIO LUCA MARENZIO 

BRESCIA - DARFO 
 

http://www.istruzione.it/
http://www.istruzione.it/

