



## **CALENDARI DISCIPLINE**

Prof. ENRICO CONTI Sede: BRESCIA

## **DATE D'INIZIO DELLE DISCIPLINE**

OFFERTA FORMATIVA	DISCIPLINA	DATA INIZIO	ORARIO	AULA	NOTE
ANNUALE	PRATICA PIANISTICA I	3/11/2025	12-17	110	
INDIVIDUALE	ANNUALITA' -TRIENNIO	4/11/2025	11-17		
ANNUALE	PRATICA PIANISTICA II	3/11/2025	12-17	110	
INDIVIDUALE	ANNAULITA' -TRIENNIO	4/11/2025	11-17		
ANNUALE	SECONDO STRUMENTO	3/11/2025	12-17	110	
INDIVIDUALE	PIANOFORTE TRIENNIO	4/11/2025	11-17		
ANNUALE	SECONDO STRUMENTO	3/11/2025	12-17	110	
INVIDUALE	PIANOFORTE BIENNIO	4/11/2025	11-17		

## CONVOCAZIONE PER ORARI 3/11/25 h.13-15 aula 110

1.